
UCHWAŁA NR XXIV/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych na terenie Gminy Police 

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.      Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry, bez odrębnego 
wezwania do zapłaty, w terminie do 20 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc styczeń wyjątkowo 
należy uiścić w terminie do dnia 31 stycznia. 

§ 2. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Policach lub bezpośrednio 
gotówką w punkcie kasowym znajdującym się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Policach. 

§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1, określa odrębna uchwała. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2020 r. traci moc Uchwała Nr XII/104/2015 Rady Miejskiej w Policach  dnia 
27 października 2015r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Police 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Ufniarz 

Id: 4AB1FC1D-825C-4F08-B928-9B5E4BE17E97. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt Uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

W wyniku zmiany systemu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz w celu ułatwienia uiszczenia
opłaty przez Zarządców, termin opłaty za ten miesiąc ustala się na dzień 31 stycznia.

Termin opłaty w pozostałych miesiącach pozostaje bez zmian czyli opłatę uiszcza się do 20 każdego
miesiąca.

Uchwała w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi stanowi akt prawa miejscowego i jest podstawą oraz częścią prowadzenia dalszych działań
mających na celu wprowadzenie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Police od
stycznia 2021 roku.

Projekt uchwały przygotowany

przez Wydział Gospodarki Odpadami

Id: 4AB1FC1D-825C-4F08-B928-9B5E4BE17E97. Uchwalony Strona 1




